
 

Linea Comune S.p.A. 
Cap Soc. euro 200.000 

Sede Legale: Via Reginaldo Giuliani, 250 – 50141 Firenze  
Cod.Fisc e P. Iva 05591950489 

 Tel. 055  45.587.1 – Fax 055  45.54.312 

 

 

Delibera nomina commissione di valutazione 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti gli atti relativi alla selezione per il conferimento di un incarico per il Supporto Tecnico al 

responsabile progetti 

 

DELIBERA 

 

1) Di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
candidature pervenute 

2) Di stabilire che tale Commissione è così composta: 
Roberto De Vivo, in qualità di Presidente;  
Emanuele Geri con funzioni di membro;   
Luca Provenzani con funzioni di membro. 

 

 

 

 

         Giuseppe Mantero 

         Linea Comune S.p.A. 

Firenze, 5 marzo 2018  

 

 


		2018-03-05T13:33:56+0000
	MANTERO GIUSEPPE




